
UCHWAŁA NR LVII/8/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia "Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski" 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151 oraz Dz.U. z 2020 r. poz. 2320) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LIV/136/2021 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
29 listopada 2021 r., zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski” (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 3919) w taki sposób, że § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


